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РАЗЛИЧНИ ПАТНИ ЗНАЦИ ВО
РАЗЛИЧНА ДРЖАВА

ОЗНАЧЕНА
 ВЕЛОСИПЕДСКА ЛЕНТА

ДОЗВОЛА ЗА 
ПАТУВАЊЕ НА
ВЕЛОСИПЕДИСТИТЕ

УКАЖУВАЊЕ НА ПРЕМИН НА ПАТ
РЕЗЕРВИРАН ЗА ВЕЛОСИПЕДИСТИ.

Поддршката на Европската комиси�а за изработката на оваа публикаци�а не претставува одобрување на содржината, ко�а ги одразува само
гледиштата на авторите и Комиси�ата не може да биде одговорна за каква било употреба на информациите содржани во неа.
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РАЗЛИЧНИ ПАТНИ ЗНАЦИ
ВО РАЗЛИЧНА ДРЖАВА

УКАЖУВАЊЕ НА
ПРЕСЕК СО КРУЖНА 
РУТА

УПРАВУВАЊЕ СО 
 ПРЕДНОСТА НА ПАТОТ

СИГНАЛИЗАЦИЈА НА
ИНФРАСТРУКТУРАТА ЗА
ВЕЛОСИПЕДИЗАМ

Возачите
(велосипедистите)
мора да отстапат
место на други
корисници

B 1 + M 1

(Возачите на
автомобили мора
отстапи место на
велосипедистите

B 1 + M 9

Возачите
(велосипедисти)
мора да застанат
и отстапат место
на други корисници

B  + M 1

(Возачите на
автомобили мора да
застанат
и да му отстапат
место на
велосипедистотs

B 5  + M 9
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